мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.12.2010 г. № 3723-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 16.08.2010 г. № 2248-п/1 «О создании

муниципального автономного учреждения

городского округа Тольятти “Мапуз”»

В целях соблюдения требований Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 16.08.2010 г. № 2248-п/1 «О создании муниципального автономного учреждения городского округа Тольятти «Мапуз» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Дополнить постановление пунктом 4.1 следующего содержания:
«4.1. Отнести к особо ценному движимому имуществу МАУ «Мапуз» имущество согласно перечню (приложение № 1).».

1.2. Дополнить постановление приложением № 1 в редакции приложения к настоящему постановлению.

1.3. Пункт 5.1 постановления изложить в следующей редакции:

«5.1. Закрепить на праве оперативного управления за МАУ «Мапуз» имущество согласно перечню (приложение № 2).».
1.4. Приложение № 1 к постановлению считать приложением № 2 к постановлению.

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

	Мэр                                                                                                       А.Н.Пушков